
Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruªna
Samaria de Infmestrutuia e Serviços Públicos
Admmisuando Para O Povo

PROCESSON.º 07.29-002/2019
TOMADA DE PREÇOS Nª 015/20an

AVISO DEuctuçio

o Município de Jaguaruana, Ema do Ceará, através da Secreiaria de Inhaõu'utura & Serviços
Públims, por intermédio da amasso Permanente de Licitaçãº, wma públlm que fará realizar licitação paracontratação conforme a seguir:

Hodilldzde: ramon 05 Pnsços Nº: 015120194?
Dbjm: Contratação de emprsa spedalizada nº ramo de engenharia, para execuçãº, mediante regime de
empreitada por prega global, de uma de reforma da quadra esçnrh'va da Localidade São José do Lagamar, nomunicípiº de Jaguaruana, Estado do Ceará.
nan do Edital: 13/00/1019
Lou! ao Edil: : Praça Adelia Francisco da Racha, 404, Centro, ]aguamana-CE, CEP 510234100nau recebimentº dumama A panir de 15/00/1019, às 5:00 AM
Luz:! de entrega das pmmg: Praga Maira Francisco da Rocha, 404, Cmt“), Jaguaruana-CE, [IP 52313-000Dm Iberian dªs pmpoms: 2/09/2019
Hºl-iria:mmdª:W: 3100 AM
Tipo de concºrrênciaParticipaçãº Ampla de [mamadas

() prºcedlmemo Íidlalárin obedecerá ao disposto na Lei 8.665, de 21 de junho de 1993, LeiComplementar 123, de 14 de Dezembro de 2006.

Jaguaruana, E .; , 13/08/2019.

“McMahonM.Mu,wnnnm»ci,cssz123vnwW Wiwwmmwrmmma



Estado do cará
Prefeitura de Jaguªruana
Secretana de Inírasmltura e Serviços Públicos
Admmíshando Para o Povo

CERTIDÃO DE punucnçio

Cemnmmas queo avm de realizaçãoda TOMADA DE PREÇOSNº (minou-TP, nue tem cume
objeto a Contataáu de emprsa espedallzada no ramo de engenharia, para execução, mediante regime de
empre'rada por preço global, de uma de ráorma da quadra sportv/a da nulidade São José do Lagamar, no
mumu m de Jaguamana, atada do Ceará, foi amado nn ma 13/08/2019, no Quadro de Avusas e Publioaçôs daPrefeitura de Jaguaruana, conformembeleddo na Iegislaãn Em vigor.

Jaguaruana, Estado do Ceará, lilas/21119,

Autorididc competem!

mMammm a.man, 404, cm,-»xmqu, a» iz umamar!-l'immnfmim,...“



“LiªÉâxãfajª33532333
É;?ªí?;ÉÍEÉÉÍÍSªiª,:ªgu-gªng %

0

ESTADO

Fortaleza,

ceará,

Bus"

-

Sexta—(ullª,

le
de

.gosm

de

me

&gt; dª;
: iigªiª?agi




